quo descendit iste heli. vt dictum est supra. i. caplo per domi-
ni reuelationem iuit obuiam fratri suo moysi et tunc reuelas-
tum fuit sibi q̄ futurus erat summus sacerdos: vt hic dicitur
licet Erodi. iiij. non exprimat̄. **s** Et portaret ephot
coram me: Id est superhumeralē cui coniunctum erat ratio-
nale iudicij: vt habeatur Ero. xviii. **t** Et dedi domūs
patris tui om. de sa. filio. Isrl. i. oia ad ipsos pertinet
quia aliqua de sacrificiis cremabant ad honorem diuinum: et
aliq̄ erat ipsorū offerētiū in sacrificiis pacificoū. vt frequēter
supra dictum est. **v** Quare calce abiecisti victimā
meā tē. i. contēptiblē reddidisti: q̄ filiū heli prius accipie-
bāt partē sua q̄ pars diuina offerret et cremaref: et q̄ aliquā
do accipiebat pro se illa que debebat deo offerri. ideo subdis-
Et magis

D
† so. dist. c.
alienū. De
pe. dist. i. h.
Q aut̄

Glo.ordi.

I Regum La. II

Nico.de lyra

Ea patris tui ministraret. **Rab.** s. Quis enim alius fuit in egyptiaca servitute: qui post liberationem electus sit in sacerdotem: quicunq; enī ex eius genere est: cū videt sacerdotū christia norū pollere per mundū: sibi autē esse subtractū/dolore & merore tabescit.

Rab. Emulū tuū. **Rab.** Emulus domus heli fuit Sadoch sacerdos: q ab lectō abiathar a Salomōe sacerdotū suscepit. vñ proiecit salomon abiathar ne esset sacerdos dñi: vt impleret verbum dñi quod locutus est sup domū heli. **c** Ut deficiat oculi tui. **Rab.** Aug. vt semp sc̄ sit de domo heli in domo dñi: qui in dignitate sacerdotij vidēs aliū substitutū: & se destitutū: deficiat aio & tabescat. **D**ec autē mutatio sacerdotij in xp̄o plene cōpleta est q; a samuele figurata: post samuelē enī sacerdotes fuerunt de genere aaron: sadoch et abiathar: et aliū vsc̄ ad tēpus christi. **d** Et aiam meam facier. **Rab.** Aug. Nō haber deus aiam sed tropice dicit aiam habere sicut manus & pedes & cetera corporis mēbra. **D**e sa muele autē dici potest: q; in oībus deo paruit. Christus autē in oībus deo patri placuit. **A**nde que placita sunt ei facio semp: cui pater edificauit domū: q; dom' nos sum: si fiduciā & gratiā & gloriā spei vsc̄ ad finē retineam. **D**e sa muele autē dici nō potest: q; edificata sit ei domus fidelis: que coram christo dñi. i. samuele incedat cunctis diebus cū legamus in sequētibus: q; filii eius post auariciā declinauerunt: nisi forte domū eius plebē iudaicā accipiamus: que cūctis diebus sacerdotij eius dño seruūt. **A**nde & requieuit domus isrl̄ post dñm. **e** Futurū est autem. **Rab.** Nō prie de domo heli hoc dicit: sed de domo aaron: de cuius gene